
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 “ENZO DRAGO” 

Via Catania, 103 is. 26 – 98124 Messina- Tel./fax 0902939556 

Codice Univoco Di Ufficio UFH7FE 

Codice fiscale 80006740833- C.M. MEIC88700Q 

email: meic88700q@istruzione.it; meic88700q@pec.istruzione.it 

www.icn7enzodragomessina.edu.it 
 

Avviso prot. 50636 del 27/12/21 

Autorizzazione progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-217  

CUP G49J22000390006 

 

Prot. e data come da segnatura  

 

 

Al Ministero dell’Istruzione 
Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020 

 

Agli Atti del progetto 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto  

 

 

OGGETTO: MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 alla data del 05/07/2022  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 25/01/2022  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 /D.A. 7753 del 28/12/2018; 

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 2022; 

 

DECRETA  
  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022: 

 
Il Ministero dell'istruzione-  Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, con lettera, 

prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022,avente per oggetto "Fondi Strutturali Europei- Programma 

Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020- Asse II- 

Infrastrutture per l'istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo regionale(FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia"- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale resiliente dell'economia –  

Azione 13.1.3- Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo. 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la 

formazione alla transizione ecologica" ha assegnato la somma di Euro 25.000,00 per la realizzazione del 

mailto:meic88700q@istruzione.it
mailto:meic88700q@pec.istruzione.it
http://www.icn7enzodragomessina.edu.it/




progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-217 dal titolo: "Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo" – Cup: G49J22000390006.  

 

 
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/06 PON Per la Scuola (FESR)-REACT 

EU  

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

    
25.000,00 

 

 

 
SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/22 Edugreen:laboratori di sostenibilità per il 1°ciclo- Avviso 

50636/2021-13.1.3A-FESRPON-SI-2022-217 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

    

25.000,00  

 

         

           F.to digitalmente  

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Virginia Ruggeri  

         

 


		2022-07-05T09:25:13+0200
	VIRGINIA RUGGERI




